

ULVEMAN & BØRSTING

Invitation til Transport- og Boligudvalget til besøg i Tingbjerg

De almene boligorganisationer KAB og fsb og ejendomsudviklingsfonden NREP vil gerne invitere Transport- og Boligudvalget på besøg i Tingbjerg.

Under besøget vil Transport- og Boligudvalget blive præsenteret for Tingbjerg byudviklingsplan, som skal forny Tingbjerg. I samarbejde med de almene boligorganisationer fsb og KAB bygger ejendomsudviklingsfonden NREP 1.000 private boliger – især ejerboliger – i Tingbjerg, som skal fastholde og tiltrække ressourcestærke familier.

Når alle boligerne forventeligt står færdige i 2025, er målet, at Tingbjerg ikke længere er på ghettolisten, men er blevet en almindelig og indbydende del af København med blandede boliger, smuk natur og ny infrastruktur.

Udover opførelsen af de 1.000 boliger vil Tingbjerg byudviklingsplan åbne bydelen mod naturen og samfundet blandt andet med ny infrastruktur.

Startredegårelsen for en lokalplan for udvikling af Tingbjerg er netop godkendt i Københavns Kommune. De første boliger står klar i 2021.

Program for dagen:

- Velkomst ved Jens Kramer Mikkelsen, byudviklingsdirektør i NREP: *Derfor tror vi på Tingbjerg: En langsigtet investering vil skabe en blandet og attraktiv bydel*
- Pia Nielsen, direktør i fsb, og Lene Vennet, kundechef i KAB, der administrerer SAB: *Tingbjerg byudviklingsplan og de nye boligformer*
- Steen Søndergaard Thomsen, formand for fsb's organisationsbestyrelse, og John B. Sørensen, formand SAB: *Det betyder Tingbjerg byudviklingsplan for os: Om beboerinvolvering og beboernes forventninger til byfornyelsen*
- Valgfrit programpunkt: Rundvisning i Tingbjerg

Hvis Transport- og Boligudvalget ønsker at sige ja tak til vores invitation, ser vi frem til at planlægge besøget i samarbejde med udvalget, herunder at finde en dato som giver flest mulige udvalgsmedlemmer mulighed for at deltage.

Med venlig hilsen

Pia Nielsen
Direktør, fsb

Lene Vennet
Kundechef, KAB

Jens Kramer Mikkelsen
Byudviklingsdirektør, NREP